УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА БЕРЕЗОВКА 1-Я

ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

(МОУ ООШ с. Березовка 1-я)

ПРИКАЗ

16.08. 2021 г.                                                                                                     №138-ОД

с. Березовка 1-я, Петровский район, Саратовская область

Об организации подготовки и проведения

Всероссийской олимпиады школьников

в МОУ ООШ с. Березовка 1-я в 2021-2022

учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденным

приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678

, приказом управления образования «Об организации подготовки и проведения Всероссийской

олимпиады школьников на территории Петровского муниципального района в 2021-2022 учебном

году» №203-ОД от 11.08.2021г.,  в целях организованного проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в МОУ ООШ с. Березовка 1-я в 2021-2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Дорожную карту по организации и проведению всероссийской олимпиады

школьников в МОУ ООШ с. Березовка 1-я в 2021-2022 учебном году (Приложение №1).

2. В срок до 07 сентября 2021 года разработать и утвердить план-график по организации и

проведению всероссийской олимпиады школьников в 2021- 2022 учебном году.

3. Разместить на сайте МОУ ООШ с. Березовка 1-я разработанный план-график в срок до

14.09.2021 года.

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы _________________ С.Ю. Портнова

Приложение №1

к приказу №138-ОД от 16.08.2021г.

Дорожная карта

по организации и проведению Всероссийской олимпиады школьников в

МОУ ООШ с. Березовка 1-я в 2021/2022 учебном году

№

п/п

Мероприятие Сроки Ответственные

исполнители

1. Анализ проведения ВсОШ в МОУ ООШ с. Березовка 1-я

в 2021/2022 учебном году

1.1. Подведение итогов всероссийской олимпиады

школьников (далее ВсОШ) в МОУ ООШ с.

Березовка 1-я в 2020/2021 учебном году

август

–

сентябр

ь 2021

года

Директор

школы

1.2. Совещание при директоре по вопросам

организации и проведении школьного этапа

ВсОШ.

сентябр

ь 2021

года

Заместитель

диктора по

УР

2. Нормативно-правовое обеспечение организации и проведения ВсОШ

в МОУ ООШ с. Березовка 1-я

в 2021/2022 учебном году

2.1. Разработка приказов по организации и проведению всероссийской олимпиады

школьников в МОУ ООШ с. Березовка 1-я в 2021/2021 учебном году

2.1.1. Об организации подготовки и проведения ВсОШ в

МОУ ООШ с Березовка 1-я в 2021/2022 учебном

году

август

2021 года

Заместитель

диктора по УР

2.1.2. Об организационном сопровождении

школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2021/2022 учебном году

сентябрь

2021 года

Заместитель

диктора по УР

2.1.3. Об утверждении результатов школьного

этапа ВсОШ вОУ ООШ с. Березовка 1-я в

2021/2022 учебном году

Октябрь,

ноябрь

2021 года

Директор

школы

4. Организационное сопровождение ВсОШ в МОУ ООШ с. Березовка 1-я

в 2021/2022 учебном году

4.1.. Прием заявлений общественных

наблюдателей при проведении ВсОШ

сентябрь

2021 года

Заместитель

диктора по УР

4.2. Участие в разработке олимпиадных заданий

для школьного этапа олимпиады

август-

сентябрь

2021 года

Муниципальн

ые предметно-

методические

комиссии

4.3. Обобщение информации об итогах школьного

этапа ВсОШ в МОУ ООШ с. Березовка 1-я в

2021/2021

учебном году

сентябрь

2021 года

Заместитель

диктора по УР

4.4. Информирование участников школьного

этапа и их родителей о сроках и местах

проведения школьного этапа олимпиады

ноябрь

2021 года

Заместитель

диктора по УР

4.5. Определение организационно-

технологической модели проведения

школьного этапа олимпиады

Сентябрь

2021 года

Оргкомитет

олимпиады

4.6. Формирование сводной информации об

участниках школьного этапа ВсОШ на

территории Петровского района в 2021/2022

учебном году

ноябрь

2021 года,

Заместитель

диктора по УР

4.7. Тиражировании олимпиадных заданий при

проведении школьного этапа ВсОШ в МОУ

ООШ с. Березовка 1-я в 2021/2022 учебном году

Сентябрь –

октябрь

2021 года

Заместитель

диктора по УР

4.8. Подготовка дипломов победителей  школьного

этапа ВсОШ на территории Петровского района в

2021/2022 учебном году

октябрь

2021 года

Заместитель

диктора по УР

4.9. Оформление заявок для участия в

муниципальном этапе ВсОШ в 2021/2022

учебном году

ноябрь

2022 года

Заместитель

диктора по УР

5. Мероприятия по информационному сопровождению ВсОШ

в МОУ ООШ с. Березовка 1-я в 2021/2022 учебном году

5.1. Информационное наполнение сайта МОУ ООШ

с. Березовка 1-я сети интернет http://s1-

berezovka.narod2.ru/index/vserossijskaja_olimpiada_s

hkolnikov/0-50

2021/2022

учебный год

Заместитель

диктора по УР

5.2. Организация консультационной                                                        поддержке

участников ВсОШ

постоянно Заместитель

диктора по

УР

http://s1-berezovka.narod2.ru/index/vserossijskaja_olimpiada_shkolnikov/0-50
http://s1-berezovka.narod2.ru/index/vserossijskaja_olimpiada_shkolnikov/0-50
http://s1-berezovka.narod2.ru/index/vserossijskaja_olimpiada_shkolnikov/0-50

		2021-08-17T23:19:48+0400
	Портнова Светлана Юрьевна